ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày      tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v thay đổi thời gian cuộc họp theo Giấy mời số 654/GM-UBND

ngày 10/11/2023 của UBND thành phố

Ngày 10/11/2023, UBND thành phố đã ban hành Giấy mời số 654/GM-

UBND về việc họp xem xét hồ sơ Điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết xây

dựng phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn, tỷ lệ 1/500 và việc tiếp nhận

kinh phí tài trợ lập Quy hoạch chi tiết Khu đô thị mới nghỉ dưỡng và vui chơi

giải trí Mai Pha - Yên Trạch, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn, tỷ lệ 1/500,

thời gian vào hồi 07 giờ 30 phút, ngày 13 tháng 11 năm 2023 (Thứ Hai), địa

điểm tại Phòng họp trực tuyến HĐND -UBND thành phố Lạng Sơn.

Do có chương trình công tác đột xuất, UBND thành phố thông báo thay

đổi thời gian cuộc họp nêu trên sang 07 giờ 30 phút, ngày 14 tháng 11 năm

2023 (Thứ ba) (các nội dung khác không thay đổi).

UBND thành phố thông báo tới các thành phần dự họp biết./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND TP;

- Như thành phần giấy mời số 654/GM-

UBND ngày 10/11/2023;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Đức

		2023-11-10T17:34:12+0700

		2023-11-10T17:34:12+0700

		2023-11-10T17:34:12+0700

		2023-11-10T17:34:38+0700